
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PALIANO 

Via Fratelli Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr)  0775/577257 fax 0775/579396 
Cod. fiscale 92027820601 

E-mail: fric827005@istruzione.it – Pec: fric827005@pec.istruzione.it  
Sito web: www.istitutocomprensivopaliano.gov.it 

 
 

Prot. n. 1156/ IC-5                                   Paliano, 01/04/2015 
 
 

 

All’    A  L  B  O       dell’Istituto 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

� VISTO il C.C.N.L. sottoscritto il 23/02/2015 sulla mobilità del personale docente ed ATA; 

� VISTA l’O. M. n. 4 del 24/02/2015; 

� VISTE ed esaminate le schede per l’individuazione dei docenti soprannumerari 

� ESAMINATI i reclami pervenuti 

 

D E C R E T A 

 

Ai fini dell’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2015/16, la pubblicazione delle graduatorie 

definitive dei docenti dei diversi ordini di scuola distinte per tipologia di  posto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Antonella Buono 

 


